Página 1 de 1

MUNICIPIO DE SERRA ALTA/SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EXTRATO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA/SC, TORNA PÚBLICO, que realizará o
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2020, para contratação por prazo
determinado, para os cargos de: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA
05, PROFESSOR I E II, EDUCADOR SOCIAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA, MECÂNICO com
inscrições abertas do dia 26 DE FEVEREIRO a 11 de MARÇO de 2020..
Maiores informações referente ao Edital, encontra-se disponível no mural da Prefeitura
Municipal, e também, no sítio da Prefeitura: www.serraalta.sc.gov.br.

Serra alta/SC, 26 de fevereiro de 2020.

DARCI CERIZOLLI
Prefeito Municipal de Serra Alta

http://www.serraalta.sc.gov.br/